
ZARZĄDZENIE Nr 479/2015
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 2 czerwca 2015 roku

w  sprawie  powołania  komisji  do  spraw  odbioru  robót  budowlanych  w  ramach  zadania 
inwestycyjnego pn.: „Ogródek Jordanowski -reaktywacja - etap I - Integracja Raz Dwa Trzy! - dzieci, 
młodzież  oraz my -  ul.  Dunikowskiego"  zrealizowanego przez Sylwestra  Sondaja,  prowadzącego 
działalność gospodarczą pn.: ENBUD SONDAJ SYLWESTER z siedzibą w Ciechanowicach 95, 58 - 
410  Marciszów;  wpisaną  w  Centralnej  Ewidencji  i  Informacji  o  Działalności  Gospodarczej 
Rzeczpospolitej Polskiej, NIP: 6141160536, REGON: 2302322560, w zakresie określonym umową 
Nr:UM/BIW/II/1982/41/462-W/2014  z  dnia  14  października  2014  roku  oraz  aneksem 
Nr:UM/BIW/II/1982/41/462-W/2014 - AN-1 z dnia 03 lutego 2015 roku

Na podstawie § 33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w 
Gminie Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
04 września 2008 roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu postępowania w sprawie sposobu 
realizacji inwestycji w Gminie Wałbrzych", zarządzam co następuje:

§1 
Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja 
substancji szkolnej w ramach programu„Ogródek Jordanowski -reaktywacja - etap I - Integracja Raz 
Dwa  Trzy!  -  dzieci,  młodzież  oraz  my  -  ul.  Dunikowskiego",  w  zakresie  określonym  umową 
Nr:UM/BIW/II/1982/41/462-W/2014  z  dnia  14  października  2014  roku  oraz  aneksem 
Nr:UM/BIW/II/1982/41/462-W/2014 - AN-1 z dnia 03 lutego 2015 roku w następującym składzie:

Przewodniczący komisji:
Marzena Karolewska - Kierownik Biura Inwestycji

Członkowie komisji:
Elżbieta Kajner - Biuro Inwestycji, Referat Realizacji Inwestycji
Jerzy Musiał - Biuro Inwestycji, Referat Realizacji Inwestycji

§2 
Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej.


